
Ogłoszenie nr 510133886-N-2019 z dnia 02-07-2019 r.  
Instytut Nauk Geologicznych Polskiej Akademii Nauk: Zaprojektowanie i wykonanie robót 

budowlanych w ramach zadania pn. „Termomodernizacja budynku należącego do Instytutów 
naukowych PAN zlokalizowanego przy ul. Twardej 51/55 w Warszawie”.  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  
Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 Działanie 1.3 
Poddziałanie 1.3.1 konkurs POIS.01.03.01-IW.03-00-002.  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 555749-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 540121619-N-2019  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Instytut Nauk Geologicznych Polskiej Akademii Nauk, Krajowy numer identyfikacyjny 
32634500000000, ul. Twarda  51/55, 00-818  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, 
tel. 226 978 700, e-mail ingpan@twarda.pan.pl, faks 226 206 223.  
Adres strony internetowej (url): www.ing.pan.pl  
Adres profilu nabywcy: www.ing.pan.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Instytut Polskiej Akademii Nauk  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Termomodernizacja 
budynku należącego do Instytutów naukowych PAN zlokalizowanego przy ul. Twardej 51/55 
w Warszawie”.  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
DZP-2310-1-2019  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach 
zadania pn. „Termomodernizacja budynku należącego do Instytutów naukowych PAN 
zlokalizowanego przy ul. Twardej 51/55 w Warszawie”, które obejmuje: 1) ocieplenie 



stropodachu niewentylowanego; 2) wymiana istniejącej stolarki okiennej; 3) wymiana 
istniejącej stolarki okiennej w pomieszczeniach z wentylacją mechaniczną; 4) modernizacja 
instalacji ciepłej wody użytkowej; 5) modernizacja instalacji c.o. z likwidacją zabudowy 
grzejników; 6) modernizacja oświetlenia; 7) montaż paneli fotowoltaicznych; 8) wymiana 
napędów wind; 9) wymiana pompy c.o. i c.w.u.; 10) prace towarzyszące niezbędne do 
wykonania podstawowego zakresu prac.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 71320000-7, 45100000-8, 45111200-0, 45261000-4, 45420000-7, 
45321000-3, 45300000-0, 45311200-2, 45331000-6, 09331200-0, 45261215-4, 42416100-6  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA   
Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 4 uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. W 
przedmiotowym postępowaniu cena oferty przewyższała kwotę, którą zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. Mając powyższe okoliczności na uwadze 
Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie na podstawie przywołanego wyżej 
przepisu.   
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


